

Outrup Golfbane ApS
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

CVR-nr. 28 89 16 44

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Ole Frank Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outrup Golfbane ApS Rottarpvej 40 6855 Outrup Telefon: 76 52 29 21 E-mail: info@outrupgolfbane.dk CVR-nr.: 28 89 16 44 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Axelgaard, Formand Ole Frank Jessen Peter Hansen
Direktion	Peter Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Axelgaard Universal Farming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive pay & play golfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 50 tkr., anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 159 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	420.541	396.398
1 Personaleomkostninger	-242.624	-246.224
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.067	-103.203
Driftsresultat	91.850	46.971
Andre finansielle indtægter	7.923	5.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.209	-31.744
Resultat før skat	64.564	20.292
4 Skat af årets resultat	-14.560	-3.704
Årets resultat	50.004	16.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.004	16.588
Disponeret i alt	50.004	16.588

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Baneanlæg	1.217.952	1.192.489
6	Maskiner og vandingsanlæg	435.875	58.229
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.363	37.415
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.190</u>	<u>1.288.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.190</u>	<u>1.288.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	<u>137.230</u>	<u>131.439</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>137.230</u>	<u>131.439</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	12.885
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.724	169.915
	Udskudte skatteaktiver	51.000	55.000
	Andre tilgodehavender	9.035	27.467
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.365</u>	<u>19.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>372.624</u>	<u>284.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.695</u>	<u>2.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>513.549</u>	<u>418.589</u>
	Aktiver i alt	<u>2.189.739</u>	<u>1.706.722</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	79.066	29.064
	Egenkapital i alt	<u>159.066</u>	<u>109.064</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	304.398	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.398</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.680	0
	Gæld til pengeinstitutter	951.368	986.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.111	21.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	542.876	374.562
	Selskabsskat	10.560	11.704
	Anden gæld	135.680	203.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.275</u>	<u>1.597.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.673</u>	<u>1.597.658</u>
	Passiver i alt	<u>2.189.739</u>	<u>1.706.722</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	173.480	170.662
Pensioner	37.200	37.200
Andre omkostninger til social sikring	6.361	6.622
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.583</u>	<u>31.740</u>
	<u>242.624</u>	<u>246.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på baneanlæg	3.183	13.943
Afskrivning på maskiner og vandingsanlæg	66.458	52.682
Afskrivning på inventar og baneudstyr	15.052	28.711
Mindre nyanskaffelser	<u>1.374</u>	<u>7.867</u>
	<u>86.067</u>	<u>103.203</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.610	6.170
Andre finansielle omkostninger	<u>28.599</u>	<u>25.574</u>
	<u>35.209</u>	<u>31.744</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	10.560	11.704
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>14.560</u>	<u>3.704</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Baneanlæg		
Kostpris primo	1.344.125	1.277.048
Tilgang i årets løb	28.646	67.077
Kostpris ultimo	1.372.771	1.344.125
Af- og nedskrivninger primo	-151.636	-137.693
Årets af-/nedskrivninger	-3.183	-13.943
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.819	-151.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.217.952	1.192.489
6. Maskiner og vandingsanlæg		
Kostpris primo	749.909	709.909
Tilgang i årets løb	444.104	40.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	1.174.013	749.909
Af- og nedskrivninger primo	-691.680	-638.998
Årets af-/nedskrivninger	-66.458	-52.682
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-738.138	-691.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.875	58.229
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	337.333	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	967.431	967.431
Kostpris ultimo	967.431	967.431
Af- og nedskrivninger primo	-930.016	-901.305
Årets af-/nedskrivninger	-15.052	-28.711
Af- og nedskrivninger ultimo	-945.068	-930.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.363	37.415

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.062	12.476
Årets overførte overskud eller underskud	50.004	16.588
	<u>79.066</u>	<u>29.064</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Årlig forpligtelse på jord- og lokaleleje incl. grundskyld udgør 200 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard Universal Farming ApS, CVR-nr. 26 15 36 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.